Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 19 de outubro de 2023 • Edição 1519 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 312, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.
Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão de Seleção Pública do Processo Seletivo nº 003/2023.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei e considerando a necessidade de nomeação de uma comissão para acompanhamento e fiscalização do Processo
Seletivo Simplificado a ser realizado, para provimento das funções de Auxiliar de Serviços Internos, Inspetor de Alunos,
Agente Escolar, Professor de Educação Básica - Educação Infantil e Educação Fundamental, Professor de Educação
Básica II – Educação Física para a Secretaria de Educação e Agente de Combate às Endemias para a Secretaria de Saúde.
RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeada, com atribuições especiais, a Comissão de Seleção Pública Examinadora do Processo Seletivo nº
003/2023:
- JULIANO DE JESUS LOPES
- SONIA ELISABETE NOMURA PEDRAZZOLI
- VALDELICE HELENA ZERBINATTI MIRANDA
 Art. 2º A Comissão deverá acompanhar a homologação de inscrições, a aplicação das provas e avaliação de títulos, a
classificação final, apreciar eventuais recursos e seu julgamento bem como a homologação do Processo Seletivo nº
003/2023 em obediência ao Edital de Abertura.
Parágrafo Primeiro Fica atribuído aos Servidores supra como membros da comissão de Seleção Pública do Processo
Seletivo nº 003/2023 o AAE disposto no Anexo III da Lei Complementar nº 201 de 1º de agosto de 2023 combinado
com o Anexo VII de referida Lei Complementar.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na presente data.
Vista Alegre do Alto, 19 de outubro de 2023.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 313, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.
Dispõe sobre a exoneração a pedido de Cibele Durigan Bertate, portadora do cargo de provimento efetivo de
Fisioterapeuta, e dá outras providências.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
inciso V, do artigo 57, combinado com o inciso II, alínea “a”, artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do
Alto/SP...
RESOLVE:
Art.1º Fica exonerada, a pedido, Cibele Durigan Bertate, portadora do RG 21.242.711-8/SSP/SP, CPF 271.849.408-57,
PIS/PASEP 190.02039.630, do cargo de provimento efetivo de FISIOTERAPEUTA.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de 19 de outubro de 2023.
Vista Alegre do Alto, 19 de outubro de 2023.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 19 de outubro de 2023 • Edição 1519 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
064/2023, COM A EMPRESA PIETRA PASQUINI TRIVELONI - ME, TENDO   POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA SERVIÇO DE BUFFET COMPLETO PARA REALIZAÇÃO DE JANTAR PARA OS IDOSOS DOS GRUPOS DO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA DE VÍNCULOS E DO GRUPO DA TERCEIRA IDADE FÊNIX DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, COM
VALOR TOTAL DE R$ 8.554,00 (OITO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS) PASSANDO A VIGORAR DE
19 DE OUTUBRO DE 2023 À 18 DE NOVEMBRO DE 2023.  REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2.266/2023,
DISPENSA Nº 027/2023. DATA DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2023-10-19T15:35:53-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128